11.3 ทีมที่ไม่มาแข่งขันหรือมาแข่งขันล่าช้ากว่าตารางเวลาการแข่งขันที่ก าหนด 15 นาที  ให้ถือว่าทีมนั้นไม่มาแข่งขัน

และให้ปรับเป็นแพ้ในการแข่งขันครั้งนั้นและต้องรับผิดชอบค่าใช้จ่ายในการจัดการแข่งขันในแมทนั้น ๆ ในวงเงิน 12,500 บาท  
(หนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)   

11.4 ตลอดเวลาการแข่งขันผู้เข้าแข่งขันต้องประพฤติตนให้สมกับความเป็นนักกีฬาที่ดีและต้องปฏิบัติตาม 
กติกาการแข่งขันอย่างเคร่งครัด   
                   11.5 ผู้เข้าแข่งขันคนใดที่ละเมิดกติกาการแข่งขันและผู้ตัดสินได้ตักเตือนเป็นทางการโดยแสดงใบเหลืองจะ